
 

李協政 

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:20 

11:05 

11:15 

12:00 

13:25 

14:10 

14:20 

15:05 

15:20 

16:05 

16:15 

17:00 

新北市立漳和國中 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

目 
班 

級 
時 

間 

星 
期 

科 

教師： 

07:30 

08:10 
︴ 

編號: 008 

8 總時數： 

早自習 

16:15 

17:00 

︴ 

技術專項 八年九班 6 體育 九年九班 1 高關懷 高關懷 2 

         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

單

週 

雙

週 

實施日期: 112.02.13 ～ 112.06.30 

一 二 三 四 五 

  

  

  

  

  

  

  

  

技術專項 

  

技術專項 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

體育 

  

技術專項 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

技術專項 

  

  

  

  

  

  

高關懷 

  

高關懷 

  

  

  

技術專項 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

技術專項 

  

      高關懷 

   
  

      高關懷 

   
  

          

八年九班 

   

九年九班 

   
      

八年九班 

   
八年九班 

   
八年九班 

   
八年九班 

   
八年九班 

   

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

     

１１１ 學年度 第 2 學期 課程表 



 

葉菁菁 

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:20 

11:05 

11:15 

12:00 

13:25 

14:10 

14:20 

15:05 

15:20 

16:05 

16:15 

17:00 

新北市立漳和國中 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

目 
班 

級 
時 

間 

星 
期 

科 

教師： 

07:30 

08:10 
︴ 

編號: 009 

18 總時數： 

早自習 

16:15 

17:00 

︴ 

體育 八年一班 2 體育 八年二班 2 體育 八年三班 2 
體育 八年五班 2 體育 九年一班 2 體育 九年二班 2 
體育 九年四班 2       
         

體育 八年四班 2 
體育 九年三班 2 

   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

單

週 

雙

週 

實施日期: 112.02.13 ～ 112.06.30 

一 二 三 四 五 

  

體育 
八年五班 

   

  

  

  

  

  

體育 

  

體育 

  

體育 

  

  

體育 
八年二班 

   

  

  

  

  

體育 

  

  

體育 

  

體育 

  

  

  

  

  

  

  

  

體育 

  

體育 

  

體育 

  

  

  

  

  

  

  

  

體育 

  

體育 

  

體育 

  

  

  

  

體育 
九年一班 

   

  

  

體育 

  

體育 

  

體育 

  

  

          

  八年四班 

   
    八年五班 

   

八年三班 

   
  九年二班 

   
八年四班 

   
九年四班 

   

九年三班 

   

九年一班 

   
八年三班 

   
八年一班 

   
九年三班 

   

九年二班 

   
八年一班 

   
九年四班 

   
八年二班 

   
  

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

     

１１１ 學年度 第 2 學期 課程表 



 

蔡玉婷 

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:20 

11:05 

11:15 

12:00 

13:25 

14:10 

14:20 

15:05 

15:20 

16:05 

16:15 

17:00 

新北市立漳和國中 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

目 
班 

級 
時 

間 

星 
期 

科 

教師： 

07:30 

08:10 
︴ 

編號: 010 

18 總時數： 

早自習 

16:15 

17:00 

︴ 

體育 七年三班 2 體育 七年五班 2 體育 七年六班 2 
體育 八年七班 2 體育 八年八班 2 體育 八年九班 1 

         
         

體育 八年六班 2 
技術專項 九年九班 6 

   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

單

週 

雙

週 

實施日期: 112.02.13 ～ 112.06.30 

一 二 三 四 五 

  

體育 
八年七班 

   

  

  

  

  

  

體育 

  

技術專項 

  

技術專項 

  

  

體育 
七年五班 

   

  

體育 
八年六班 

   

  

  

  

體育 

  

體育 

  

技術專項 

  

  

  

  

  

  

  

  

體育 

  

體育 

  

技術專項 

  

  

  

  

  

  

體育 

  

  

體育 

  

體育 

  

技術專項 

  

  

  

  

  

  

  

體育 

  

體育 

  

  

技術專項 

  

      八年六班 

   
  

        七年五班 

   

七年六班 

   
八年八班 

   
七年六班 

   
八年七班 

   
七年三班 

   

九年九班 

   

八年九班 

   
七年三班 

   
八年八班 

   
  

九年九班 

   
九年九班 

   
九年九班 

   
九年九班 

   
九年九班 

   

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

     

１１１ 學年度 第 2 學期 課程表 



 

王宜君 

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:20 

11:05 

11:15 

12:00 

13:25 

14:10 

14:20 

15:05 

15:20 

16:05 

16:15 

17:00 

新北市立漳和國中 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

目 
班 

級 
時 

間 

星 
期 

科 

教師： 

07:30 

08:10 
︴ 

編號: 011 

27 總時數： 

早自習 

16:15 

17:00 

︴ 

體育 七年一班 2 體育 七年二班 2 體育 七年四班 2 
技術專項 八年九班 6 體育 九年五班 2 體育 九年六班 2 
體育 九年八班 2       
         

體育 七年七班 1 
體育 九年七班 2 

   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

單

週 

雙

週 

實施日期: 112.02.13 ～ 112.06.30 

一 二 三 四 五 

  

  

  

  

  

  

  

體育 

  

技術專項 

  

技術專項 

  

  

體育 
七年一班 

   

  

體育 
七年四班 

   

  

體育 

  

體育 

  

體育 

  

體育 

  

技術專項 

  

  

  

  

  

  

  

  

體育 

  

體育 

  

技術專項 

  

  

  

  

體育 
九年八班 

   

  

  

  

體育 

  

體育 

  

技術專項 

  

  

體育 
九年五班 

   

  

體育 
九年七班 

   

  

  

  

體育 

  

  

技術專項 

  

  九年五班 

   
      

  九年六班 

   
      

七年二班 

   
九年八班 

   
九年七班 

   
七年一班 

   
九年六班 

   

八年九班 

   

七年七班 

   
七年二班 

   
七年四班 

   
  

八年九班 

   
八年九班 

   
八年九班 

   
八年九班 

   
八年九班 

   

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

     

１１１ 學年度 第 2 學期 課程表 



 

陳怡伶 

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:20 

11:05 

11:15 

12:00 

13:25 

14:10 

14:20 

15:05 

15:20 

16:05 

16:15 

17:00 

新北市立漳和國中 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

目 
班 

級 
時 

間 

星 
期 

科 

教師： 

07:30 

08:10 
︴ 

編號: 012 

7 總時數： 

早自習 

16:15 

17:00 

︴ 

技術專項 九年九班 6 社團活動 社團 1    
         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

單

週 

雙

週 

實施日期: 112.02.13 ～ 112.06.30 

一 二 三 四 五 

  

  

  

社團活動 
社團 

   

  

  

  

  

技術專項 

  

技術專項 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

技術專項 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

技術專項 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

技術專項 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

技術專項 

  

          

          

          

九年九班 

   

        

九年九班 

   
九年九班 

   
九年九班 

   
九年九班 

   
九年九班 

   

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

     

１１１ 學年度 第 2 學期 課程表 



 

邱斯婷 

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:20 

11:05 

11:15 

12:00 

13:25 

14:10 

14:20 

15:05 

15:20 

16:05 

16:15 

17:00 

新北市立漳和國中 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

目 
班 

級 
時 

間 

星 
期 

科 

教師： 

07:30 

08:10 
︴ 

編號: 013 

7 總時數： 

早自習 

16:15 

17:00 

︴ 

健康教育 九年一班 1 健康教育 九年四班 1 健康教育 九年五班 1 
健康教育 九年七班 1 健康教育 九年八班 1 健康教育 九年九班 1 

         
         

健康教育 九年六班 1 

   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

單

週 

雙

週 

實施日期: 112.02.13 ～ 112.06.30 

一 二 三 四 五 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

健康教育 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

健康教育 

  

健康教育 

  

  

  

  

  

  

  

  

健康教育 

  

  

健康教育 

  

健康教育 

  

  

  

  

  

  

  

  

健康教育 

  

  

  

          

      九年四班 

   
  

    九年九班 

   
  九年七班 

   

    九年八班 

   
九年一班 

   
  

九年五班 

   
    九年六班 

   
  

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

     

１１１ 學年度 第 2 學期 課程表 



 

陳婉玲 

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:20 

11:05 

11:15 

12:00 

13:25 

14:10 

14:20 

15:05 

15:20 

16:05 

16:15 

17:00 

新北市立漳和國中 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

目 
班 

級 
時 

間 

星 
期 

科 

教師： 

07:30 

08:10 
︴ 

編號: 014 

2 總時數： 

早自習 

16:15 

17:00 

︴ 

健康教育 九年二班 1 健康教育 九年三班 1    
         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

單

週 

雙

週 

實施日期: 112.02.13 ～ 112.06.30 

一 二 三 四 五 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

健康教育 

  

健康教育 

  

  

  

  

        九年三班 

   

        九年二班 

   

          

          

          

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

     

１１１ 學年度 第 2 學期 課程表 



 

徐三非 

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:20 

11:05 

11:15 

12:00 

13:25 

14:10 

14:20 

15:05 

15:20 

16:05 

16:15 

17:00 

新北市立漳和國中 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

目 
班 

級 
時 

間 

星 
期 

科 

教師： 

07:30 

08:10 
︴ 

編號: 015 

16 總時數： 

早自習 

16:15 

17:00 

︴ 

健康教育 七年一班 1 健康教育 七年二班 1 健康教育 七年三班 1 
健康教育 七年五班 1 健康教育 七年六班 1 健康教育 七年七班 1 
健康教育 八年二班 1 健康教育 八年三班 1 健康教育 八年四班 1 
健康教育 八年六班 1 健康教育 八年七班 1 健康教育 八年八班 1 

健康教育 七年四班 1 
健康教育 八年一班 1 
健康教育 八年五班 1 
健康教育 八年九班 1 

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

單

週 

雙

週 

實施日期: 112.02.13 ～ 112.06.30 

一 二 三 四 五 

  

  

  

健康教育 
七年六班 

   

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

健康教育 

  

  

健康教育 

  

  

健康教育 

  

  

  

  

  

  

  

  

健康教育 

  

健康教育 

  

健康教育 

  

  

  

  

健康教育 
八年二班 

   

  

  

  

健康教育 

  

健康教育 

  

健康教育 

  

  

  

  

  

  

健康教育 

  

健康教育 

  

健康教育 

  

健康教育 

  

健康教育 

  

  八年四班 

   
    八年一班 

   

        八年三班 

   

  七年七班 

   
七年三班 

   
八年九班 

   
七年五班 

   

    七年四班 

   
七年一班 

   
七年二班 

   

  八年七班 

   
八年六班 

   
八年八班 

   
八年五班 

   

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

     

１１１ 學年度 第 2 學期 課程表 



 

蔡文甄 

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:20 

11:05 

11:15 

12:00 

13:25 

14:10 

14:20 

15:05 

15:20 

16:05 

16:15 

17:00 

新北市立漳和國中 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

目 
班 

級 
時 

間 

星 
期 

科 

教師： 

07:30 

08:10 
︴ 

編號: 082 

 總時數： 

早自習 

16:15 

17:00 

︴ 

技術專項 七年七班 6       
         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

單

週 

雙

週 

實施日期: 112.02.13 ～ 112.06.30 

一 二 三 四 五 

  

  

  

  

  

  

  

  

技術專項 
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